ficacis defentionis auxilio perpetuls futuris temporibus asslstentes,

non permittant eos per quascunque personas cujuscumque dig-

nltatis, status, gradus, ordinis, conditlonis, nobilltatis, vel prae-

emrnentiae, et quacumque desuper auctoritate suffulti fuerint,

eontra praediclarum dicti predecessoris ac in illis contentorum
necnon presentium htterarum continentias et tenores quomodo-
libet impeti seu etiam molestari ; contradictores quoshbet et

rebelles auctoritate nostra apostolica compescendo, ac etiam
legltlmis per eosdem executores desuper habendis servatis pro-
cesslbus eos quotiens expedierit aggravare et reaggravare pro-
curcnt ; invocato ad hoc si opus fuerit auxiho brachii secularis.

Et insuper vohnnus et apostohca auctoritate decernimus eisdem
executoribus a data praosenclum sit els et unicuique ipsorum in
pracmissis omnibus et slnguhs coeptls et non coeptis pra^sentibus
ct futuris perpetuatapotestaset jurisdiccio attrlbuta, ut eo vigore
eaque firmitate possint in pracmlssis omnibus cocptis et non
«Geptis^ proesentibus et futuris, et pro praedictis procedere ac si
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praedlcta oniiiia et singulacoram eis coepta fuissent, et jurisdiccio

eorum et cujuslibet ipsorum in praedictis omnibus et singulis per

citacionem vel modum alium perpetuata legitimnm extitisset.

Non obstantibus omnibus et singulis in litteris et transumpto
prasfatis contentis, necnon omnibus illis quae dictus praedecessor

in suis litteris praefatis non obstare voluit, ceterisque contrariis

quibuscumque ; aut si aliquibus communiter vel divisim a sede

apostolica indultum existat, quod interdici, suspendi, vel excom-
municari non possint per litteras apostolicas non facientes

plenam et expressam ac de verbo ad verbum de induUo hujus-

modi mentionem. Nulli ergo omnino omnium hominum hceat

hanc paginam nostrorum confirmationis, approbationis, commu-
nitionis, suppletionis, revocationis, irritationis, cassationis, an-

nullationis, reductionis, mandati, voluntatis, et constitutionis,

infringere, vel ei ausu temerario contrarire. Si quis autem hoc
attemptare praesumpserit, indignacionem omnipotentis Dei, ac

beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus se noverit incursurum.

Data Romae apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis Domi-
nicae millesimo quadringentesimo quinquagesimo tercio, kalen-

das Februarii, pontificatus nostri anno quarto.

CCXLVII. BULLA CALISTI PAPiE TERCII DISPENSATORIA.

[Cart. IILfol. 201.J

Calistus Episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis Priori